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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $12,995,822.23 $11,097,623.76 -$18,777,453.23$29,875,076.99 $31,773,275.46

   PASIVO CIRCULANTE2100 $12,520,233.50 $8,759,446.24 -$18,727,233.99$27,486,680.23 $31,247,467.49

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $10,217,946.03 $8,785,956.23 -$3,004,974.35$11,790,930.58 $13,222,920.38

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $5,170,225.75 $1,113,101.62 -$2,016,557.21$3,129,658.83 $7,186,782.96

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $3,628,934.09 $999,875.91 -$49,404.18$1,049,280.09 $3,678,338.27

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $12,322.00 $8,299.12 $0.00$8,299.12 $12,322.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $1,029,291.02 $0.00 -$213,061.45$213,061.45 $1,242,352.47

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $9,016.86 $0.00 $0.00$0.00 $9,016.86

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $0.00 $717,192.08 $0.00$717,192.08 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $368,156.31 $5,947,487.50 -$725,951.51$6,673,439.01 $1,094,107.82

     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $2,302,287.47 $1,546,753.17 -$15,722,259.64$17,269,012.81 $18,024,547.11

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $1,469,802.86 $1,546,753.17 -$15,722,259.64$17,269,012.81 $17,192,062.50

           RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR2192 $832,484.61 $0.00 $0.00$0.00 $832,484.61

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $475,588.73 $2,338,177.52 -$50,219.24$2,388,396.76 $525,807.97

     PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2240 $475,588.73 $2,299,177.52 -$50,219.24$2,349,396.76 $525,807.97

           CRÉDITOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2241 $72,691.58 $691,741.91 -$186,344.39$878,086.30 $259,035.97

           OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2249 $400,097.15 $1,604,635.61 $133,325.15$1,471,310.46 $266,772.00

     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2250 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO2251 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00
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